
UCHWAŁA NR 52/VIII/15
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z klonu zwyczajnego stanowiącego pomnik przyrody Nr 107 ł 
oraz czterech lip drobnolistnych wchodzących w skład pomników przyrody Nr 116 ł i 117 ł (aleje lipowe)

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 14 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 44 ust. 3, 3a 
i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 627, poz. 628, poz. 842, M.P. 
z 2013 r. poz. 835, Dz.U. z 2014 r. poz. 805, poz. 850, poz. 1002, poz. 1101, poz. 1863, M.P. z 2014 r. poz. 958, 
Dz.U. z 2015 r. poz. 222, poz. 1045) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody z następujących drzew, usytuowanych na terenie Muzeum Rolnictwa 
im. ks. Krzysztofa Kluka w Ciechanowcu:

1) klon zwyczajny, stanowiący pomnik przyrody Nr 107 ł, znajdujący się na działce oznaczonej Nr geod. 1753/2 
(obręb Ciechanowiec),

2) lipa drobnolistna oznaczona lp. 24, wchodząca w skład pomnika przyrody Nr 116 ł (aleja lipowa przy drodze 
na osi pałacu), znajdująca się na działce oznaczonej Nr geod. 1400 (obręb Ciechanowiec),

3) lipa drobnolistna oznaczona lp. 18, wchodząca w skład pomnika przyrody Nr 116 ł (aleja lipowa przy drodze 
na osi pałacu), znajdująca się na działce oznaczonej Nr geod. 531/1 (obręb Nowodwory),

4) lipa drobnolistna oznaczona lp. 17, wchodząca w skład pomnika przyrody Nr 116 ł (aleja lipowa przy drodze 
na osi pałacu), znajdująca się na działce oznaczonej Nr geod. 531/1 (obręb Nowodwory),

5) lipa drobnolistna oznaczona lp. 7, wchodząca w skład pomnika przyrody Nr 117 ł (aleja lipowa przy ul. 
Pałacowej), znajdująca się na działce oznaczonej Nr geod. 1400 (obręb Ciechanowiec).

2. Zniesienie formy ochrony przyrody z drzew, o których mowa w ust. 1, następuje z uwagi na zły stan 
zdrowotny drzew i bezpowrotną utratę przez nie wartości przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono daną 
formę ochrony przyrody oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego.

3. Ilość drzew wchodzących w skład pomników przyrody – aleje lipowe o Nr 116 ł oraz 117 ł, po zniesieniu 
statusu pomnika przyrody z przedmiotowych drzew będzie wynosić odpowiednio 42 szt. (Nr 116 ł) i 49 szt. (Nr 
117 ł).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Eugeniusz Święcki

Id: 400EE763-A47C-4C74-92ED-3C9B112BD821. Podpisany Strona 1




